VERISPECT

Toegelaten speelautomaten

Krachtens artikel 30.m van de Wet op de kansspelen (WOK) moeten alle speelautomaten op de
Nederlandse markt behoren tot een toegelaten model. De Minister van Justitie geeft hiertoe een
’verklaring van toelating’ (VVT) af. Hiervan moet melding gemaakt worden in de Staatscourant.

Tussen 1 januari 2006 en 31 maart 2006 zijn de volgende modellen speelautomaten voorzien van
een verklaring van toelating:

Kansspelautomaten bedoeld voor opstelling in speelcasino’s:

Nummer Aanbieder

Naam

Uitgiftedatum

TK5732*
TK5736*
TK5737*
TK5730*
TK5750*
TK5731*
TK5751*
TK5728*
TK5729*
TK5749*
TK5741*
TK5742*
TK5743*
TK5744*
TK5745*
TK5746*
TK5747*
TK5738*
TK5748*
TK5739*
TK5752*
TK5753*
TK5754*
TK5755*
TK5756*
TK5740*
TK5698*
TK5696*
TK5697*
TK5734*
TK5735*
TK5760*
TK5762*
TK5761*
TK5765*
TK5695*
TK5766*
TK5767*
TK5768*
TK5770*
TK5772*
TK5773*
TK5774*
TK5769*
TK5780*

Austrian Gaming Industries GmbH Lucky Lady’s Charm

Orion Gaming B.V.

Orion Gaming B.V.

Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Shuffle Master Inc.

Shuffle Master Inc.

Shuffle Master Inc.

Shuffle Master Inc.

Shuffle Master Inc.

Shuffle Master Inc.

Shuffle Master Inc.

Shuffle Master Inc.

Shuffle Master Inc.

Shuffle Master Inc.

Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Shuffle Master Inc.

WMS Gaming

WMS Gaming

WMS Gaming

Atronic International GmbH
Atronic International GmbH

Austrian Gaming Industries GmbH
Austrian Gaming Industries GmbH
Austrian Gaming Industries GmbH

Atronic International GmbH
WMS Gaming

Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH
Atronic International GmbH

Caesars Gold 25L

Caesars Gold 9L

Princess of the Amazon - 5-21-10
Mysteries of India 5-21-25

Princess of the Amazon - 5-21-25
Mysteries of India 5-9-10

Princess of the Amazon - 5-09-10

Princess of the Amazon - 5-21-03
Mysteries of India 5-21-10

Three Card Poker - GS1.05TCP1-HOLLAND
Three Card Poker - GS1.05TCP2-HOLLAND
Three Card Poker - GS1.05TCP3-HOLLAND
Let It Ride Bonus - GS1.00LIR1-HOLLAND
Let It Ride Bonus - GS1.00LIR2-HOLLAND
Let It Ride Bonus - GS1.00LIR3-HOLLAND
Let It Ride Bonus - GS1.00LIR4-HOLLAND
Blackjack - GS1.05BJR1-HOLLAND

Let It Ride Bonus - GS1.00LIR5-HOLLAND
Blackjack - GS1.05BJR2-HOLLAND
Spanish Dancer 5-9-10

Spanish Dancer 5-21-3

Spanish Dancer 5-21-10

Spanish Dancer 5-21-25

Time For Money - Cash Fever 5-21-25
Blackjack - GS1.05BJR3-HOLLAND

Jade Monkey

Fairy’s Fortune

Neptune's Kingdom

Mistress of the Sea 5-21-10

Mistress of the Sea 5-21-25

DOLPHIN’S PEARL

SHARKY

KNIGHTS QUEST

Jokers High 5-21-25

Ring Quest

Avalanche of Cash-5-9-10

Avalanche of Cash-5-21-10

Avalanche of Cash-5-21-25

Sneaky Devils 5-21-10

Enchanted Paris 5-09-10

Enchanted Paris 5-21-10

Enchanted Paris 5-21-25

Sneaky Devils 5-09-10

Heavenly 7's - 5-21-25
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3-1-2006
4-1-2006
4-1-2006
9-1-2006
9-1-2006
9-1-2006
9-1-2006
9-1-2006
9-1-2006
9-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
10-1-2006
12-1-2006
12-1-2006
13-1-2006
13-1-2006
13-1-2006
13-1-2006
25-1-2006
25-1-2006
2-2-2006
6-2-2006
8-2-2006
8-2-2006
8-2-2006
8-2-2006
10-2-2006
10-2-2006
10-2-2006
10-2-2006
10-2-2006
14-2-2006



Nummer Aanbieder Naam Uitgiftedatum
TK5771*  Atronic International GmbH Sneaky Devils 5-21-25 14-2-2006
TK5781* Atronic International GmbH Blastin’ Barrels - GOS302: 5-09-10 14-2-2006
TK5782* Atronic International GmbH Blastin’ Barrels - GOS302: 5-21-10 14-2-2006
TK5783* Atronic International GmbH Blastin’ Barrels - GOS302: 5-21-25 14-2-2006
TK5775*  Atronic International GmbH Deal or No Deal Red - 5-09-10 14-2-2006
TK5776*  Atronic International GmbH Deal or No Deal Red - 5-21-10 14-2-2006
TK5757*  Atronic International GmbH Johnny Vegas 5-09-10 14-2-2006
TK5758*  Atronic International GmbH Johnny Vegas 5-21-10 14-2-2006
TK5778*  Atronic International GmbH Heavenly 7’s - 5-21-10 14-2-2006
TK5759* Atronic International GmbH Johnny Vegas 5-21-25 14-2-2006
TK5779* Atronic International GmbH Heavenly 7's - 5-09-10 14-2-2006
TK5763*  Atronic International GmbH Jokers High 5-09-10 15-2-2006
TK5764*  Atronic International GmbH Jokers High 5-21-10 15-2-2006
TK5785* Atronic International GmbH Visit Paris - 5-21-25 15-2-2006
TK5786* Atronic International GmbH Visit Paris - 5-21-10 15-2-2006
TK5787* Atronic International GmbH Visit Paris - 5-09-10 15-2-2006
TK5793* Atronic International GmbH The Crazy Nest - 5-09-10 17-2-2006
TK5794*  Atronic International GmbH The Crazy Nest - 5-21-10 17-2-2006
TK5795*  Atronic International GmbH The Crazy Nest - 5-21-25 17-2-2006
TK5796*  Atronic International GmbH Bedazzled 5-09-10 17-2-2006
TK5797* Atronic International GmbH Bedazzled 5-21-10 17-2-2006
TK5798* Atronic International GmbH Bedazzled 5-21-25 17-2-2006
TK5803* Orion Gaming B.V. Imperial Dragons 9L 1-3-2006
TK5804* Orion Gaming B.V. Imperial Dragons 25L 1-3-2006
TK5790* Atronic International GmbH Wonders of Oz-5-09-10 2-3-2006
TK5791*  Atronic International GmbH Wonders of Oz-5-21-10 2-3-2006
TK5792*  Atronic International GmbH Wonders of Oz-5-21-25 2-3-2006
TK5784*  Atronic International GmbH Ella’s Slipper 5-09-10 2-3-2006
TK5788*  Atronic International GmbH Ella’s Slipper 5-21-25 2-3-2006
TK5789* Atronic International GmbH Ella’s Slipper 5-21-10 2-3-2006
TK5805* Austrian Gaming Industries GmbH World of Roulette 7-3-2006

Kansspelautomaten bedoeld voor opstelling in speelhallen:

Nummer Aanbieder Naam Uitgiftedatum
TS0737  JVH gaming products B.V. WK Kanjer 16-1-2006
TS0738  Amutron Sales en Services B.V. Always Hot 16-1-2006
TS0691  Impera GmbH Tropical Stud Poker 2-2-2006
TS0704  Impera GmbH Magic Bingo Ill 2-2-2006
TS0722  Barcrest Development B.V. Ultra Hot 17-2-2006
TS0709  Eurocoin International B.V. Step It Arcade 20-2-2006
TS0727  Barcrest Development B.V. Magic Joker 27-2-2006
TS0739  Amutron Sales en Services B.V. Diamond Bingo 28-2-2006
TS0740  JVH gaming products B.V. Monkeys & Clowns 30-3-2006

Kansspelautomaten bedoeld voor opstelling in speelhallen of horecagelegenheden:

Nummer Aanbieder Naam Uitgiftedatum
TH0684  JVH gaming products B.V. WK Kanjer 16-1-2006
THO0683  JVH gaming products B.V. Njoy 5 17-1-2006
TH0673  JVH gaming products B.V. Double Dice 23-1-2006
THO0666  Barcrest Development B.V. Video Star 8-3-2006
THO0682  Eurocoin International B.V. Diamonds 10-3-2006
THO0678  Elam Group B.V. Hold a Win SE 16-3-2006
THO0667  Barcrest Development B.V. Turbo Runner 22-3-2006
TH0691  JVH gaming products B.V. Njoy 7 23-3-2006
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Behendigheidsautomaten.

Nummer Aanbieder Naam Uitgiftedatum
TB2093 qiosqg.net iTouch8 3-3-2006
TB2094  JVH gaming products B.V. Ford Racing full blown 8-3-2006
TB2089  Adp Gauselmann GmbH Merkur Trendy 9-3-2006
TB2096  JVH gaming products B.V. World Poker Tour 21-3-2006
TB2095  JVH gaming products B.V. PacMan 25th anniversary 22-3-2006
TB2097  Total Leisure B.V. Wartran Troopers 23-3-2006

De speelautomaten waarvan het nummer met een asterisk is gemarkeerd, zijn voorzien van aanvul-
lende voorschriften krachtens artikel 30.q WOK. Deze voorschriften hebben meestal betrekking op
de plaatsing van de merktekens of de instelling van de speelautomaten. Voor verdere informatie
over de aanvullende voorschriften kunt u contact opnemen met Verispect B.V., Postbus 654, 2600
AR Delft.
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